
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

Muu asiaMnrovvvvVerohallinnosta annetun lain 28 ja 30 §:n muuttamisesta Julkaistu Helsingissä 16 päivänä elokuuta 2017

528/2017

Laki
Verohallinnosta annetun lain 28 ja 30 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan Verohallinnosta annetun lain (503/2010) 28 §:n 1 momentti ja 30 §:n 2 mo-

mentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 1195/2016, seuraavasti:

28 § 

Menettely rikosasiassa

Verohallinnolla on oikeus kaikkien veronsaajien puolesta Verohallinnon kannettavaksi
säädettyjen verojen ja maksujen osalta ilmoittaa verorikosta tai muuta verotukseen liitty-
vää rikosta koskeva asia esitutkintaviranomaiselle tutkintaa varten ja määräämänsä asia-
miehen edustamana käyttää puhevaltaa rikosasiassa sekä rikoksesta johtuvaa vahingon-
korvausta koskevassa asiassa. Autoveroa, yksityisestä huviveneestä suoritettavaa poltto-
ainemaksua, valmisteverotuslain (182/2010) soveltamisalaan kuuluvia veroja ja tavaran
maahantuonnin arvonlisäveroa koskevat rikosilmoitukset tehdään Tullille ja annetaan sa-
manaikaisesti tiedoksi poliisille.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

30 § 

Verotuskustannukset ja niiden jakautuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 1 momentissa tarkoitetuista vuotuisista kustannuksista valtio perii kunnilta yh-

teensä 28,9 prosenttia, evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnilta yhteensä 3,2 prosenttia
ja Kansaneläkelaitokselta 5,6 prosenttia.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2018.
Tämän lain 30 §:n 2 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran perittäessä kalenteri-

vuoden 2018 vuotuisia verotuskustannuksia. Perittäessä kalenterivuoden 2017 vuotuisia
verotuskustannuksia sovelletaan 30 §:n 2 momenttia sellaisena kuin se oli voimassa tämän
lain voimaan tullessa.
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